REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES SHKUMBIN

VENDIM
Nr.__ 24  aate_ JU. 0B 2007

Per
miratimin e lejes se shfrytezimit provizor, per emergjence te shtratit ne biefin e
siperm te diges ne Zaranike.

Ne mbeshtetje te nenit 8, kreu IX, Efektet e demshme te ujit, neni 38, Plotat, pika 1 dhe
2, dhe neni 46 te ligjit Nr.8093 date 21.03.1996 “Per Rezervat Ujore”, Keshilli i Basenit

Ujembledhes Shkumbin:

VENDOSI:

1. Miratimin e lejes te shfrytezimit provizor, per emergjence te shtratit ne biefin e siperm
te diges ne prroin Zaranike, Subjekti “Clirim” sh.p.k

2. Ngarkohet A U B Shkumbin per zbatimin e ketij vendimi.
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